
JABATAN KERJA RAYA,
NEGERI SABAH, MALAYSIA.

NOTIS SEBUT HARGA
Sebut harga adalah dipelawa daripada penyebutharga-penyebutharga TEMPATAN untuk membuat tawaran bagi
kerja berikut: -

Tarikh dan Masa Penjualan
Dokumen Sebut Harga

: 28 Mac 2024 sehingga 03 April 2024
Isnin - Khamis : 8.30 Pagi – 12.00 tengah hari

2.00 Petang – 4.00 Petang

Jumaat : 8.30 Pagi – 11.00 Pagi
2.00 Petang – 4.00 Petang

Tarikh Tutup Sebut Harga : 03 April 2024 (Rabu – jam 12.00 pagi)

Tempat Memasukkan Dokumen
Sebut Harga

: Peti Sebut Harga, Pejabat JKR, Sipitang.

1.0 Dokumen Sebut Harga hanya akan dikeluarkan kepada penama-penama bertauliah yang SAH sahaja yang mana
namanya dinyatakan di dalam sijil CIDB/PUKONSA. Dokumen Sebut Harga tidak akan dikeluarkan kepada mana-
mana wakil penyebutharga. Bagi maksud ini penyebutharga hendaklah mengemukakan :

No. Sebut
Harga

Tajuk Projek Kawasan Gred, Kategori dan
Pengkhususan ATAU
Kelas, Kepala dan Sub-

Kepala

Harga
Dokumen
Sebut
Harga
(RM)

Taraf
Kontraktor

JKR/SPG/B11/
2024/02(F)

PROJEK PEMBAIKAN CERUN DI
KM22.415 JALAN SIPITANG-
TENOM, SIPITANG, SABAH.

JKR
Sipitang

1. Opsyen 1

1.1 Berdaftar dengan CIDB

i) Memegang Perakuan
Pendaftaran CIDB
yang masih sah:
Gred: G2
Kategori: CE
Pengkhususan: CE21

dan

ii) memegang Sijil
Perolehan Kerja
Kerajaan (SPKK) yang
masih sah.

ATAU

2. Opsyen 2

2.1 Berdaftar dengan
PUKONSA
Kelas: E
Kepala: I
Sub-Kepala: 1
Dalam bidang kerja-
Kerja Kejuruteraan
Awam

15.00

(Membuat
pembayaran
secara tunai
kepada
Penerima
Pembayaran
Bahagian
Sebutharga
Pejabat JKR
Sipitang)

Terbuka



1.1 sijil ASAL `PERAKUAN PENDAFTARAN CIDB’ dan `SIJIL PERAKUAN PEROLEHAN KERJA
KERAJAAN’ ATAU sijil ASAL `PUKONSA’ dan `PERAKUAN PENDAFTARAN CIDB’ yang
masih SAH tempoh pendaftaran pada tarikh tutup sebut harga, dan

1.2 salinan sijil-sijil seperti tersebut di perenggan 1.1 yang belum disahkan;

untuk disemak semasa membeli Dokumen Sebut Harga.

2.0 Pemilik sijil PUKONSA yang telah mendapat Surat Kelulusan Pendaftaran Baru/Pembaharuan daripada
PUKONSA hendaklah mengemukakan dokumen-dokumen sokongan seperti berikut:-

2.1 Nama Pemilik Syarikat yang telah DISAHKAN oleh pihak PUKONSA, dan
2.2 Resit ASAL Penjelasan Pembayaran Kelulusan.

3.0 Dokumen Meja Sebut Harga dan Dokumen Sebut Harga boleh di semak dan diperolehi semasa waktu
pejabat di:

Pejabat Jurutera Daerah
Jabatan Kerja Raya, Sipitang

4.0 Semua Dokumen Sebut Harga hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat yang dimeterikan dan
bertanda nombor rujukan sebut harga serta dialamatkan kepada :

Jurutera Daerah,
Jabatan Kerja Raya
Sipitang

Tarikh:

Jurutera Daerah,
Jabatan Kerja Raya, Sipitang


